

## گیشه

### تجلیل وزیر کشور از بانک ملت

مدیریت شعب بانک ملت استان زنجان در جشنواره استانی شهید رجایی، از سوی وزیر کشور مورد تجلیل قرار گرفت. در پانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان زنجان که با حضور دکتر رحمانی فضلی، وزیر کشور و دکتر حقیقی استاندار زنجان برگزار شد مدیریت شعب بانک ملت استان به عنوان بانک برگزیده غیر تخصصی معرفی شد. بر اساس این گزارش، وزیر کشور در این مراسم از امرالله رخشان مدیر شعب بانک ملت استان با اهدای لوح سپاس تجلیل کرد.

### افتتاح صندوق امانات بانک دی

با هدف ارتقای خدمات رسانی به مشتریان، صندوق امانات بانک دی در شعب دولت ونیاوران افتتاح شد. طی مراسمی با حضور محمدرضا قربانی مدیر عامل، احمد حشمی پور، مدیر کل حوزه مدیریت، ناصر شریعتی، مدیر کل امور شعب و بازاریابی ، جمشید بهمن، رئیس اداره کل حراست، مسعود الویریان، رئیس اداره امور شعب جنوب کشور و شرق تهران و منصور مشورت، رئیس اداره مهندسی و املاک، صندوق امانات بانک دی افتتاح شد.مدیر عامل بانک دی در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش همکاران اداره کل امور شعب و بازاریابی، پشتیبانی و حراست برای تجهیز شعب بانک به صندوق امانات گفت: همزمان با توسعه اقتصادی و افزایش سرمایه‌های خصوصی، حفاظت ایمن از سرمایه‌های مالی یکی از دغدغه‌های اصلی است و بانک ها به عنوان امین سرمایه های مردم موظف به ایجاد

### بازدید مهدیان از طرح‌های استان کرمانشاه

حجت‌الله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون به همراه شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عصر امروز از طرح‌های اقتصادی استان کرمانشاه بازدید نمودند. در این بازدیدها که معاونین وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، روسای دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بازوند استاندار کرمانشاه، مقامات محلی و مسعود کسانلی مدیر شعب استان کرمانشاه حضور دارند از شرکت رزین تاک، طرح توسعه شرکت صنعت گستر سدید و طرح توسعه شرکت لاوین پلاست بیستون بازدید به عمل آمد. حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: این بانک در سال جاری تاکنون ۸۶۰ میلیارد ریال در بخش های اقتصادی صنعت و معدن، خدمات ، بازرگانی ، مسکن و ساختمان و کشاورزی از محل منابع داخلی اقدام به اعطای تسهیلات نموده است.

### آسیب بیمه با تحمیل مالیات بر ارزش افزوده

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، وضع مالیات بر ارزش افزوده، صنعت بیمه را زمین گیر می کند.

محمد جواد جمالی نماینده مردم فسا گفت: بیمه در دنیا یک صنعت سودآور و پیشرو است، اما در ایران متأسفانه بسیاری از بیمه‌ها ورشکسته هستند. بیمه‌هایی که در ارتباط با موضوعات خدمات درمانی هستند به طور کل وضعیت مطلوبی ندارند و مجلس می کوشد با اخذ بودجه‌هایی، بودجه این‌بخش را تأمین کند، به دلیل اینکه خوب در زمینه بیمه‌ها سیاست گذاری نشده با مشکلاتی رو به رو هستیم . در این شرایط نباید به دنبال اخذ مالیات بر ارزش افزوده از بیمه‌ها باشیم چرا که این امر می تواند صنعت بیمه را زمین گیر کند.

### عملکرد موفق بانک قرض الحسنه مهر ایران

سلیمان توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهرایران گفت: در پی عملکرد موفق بانک در مسیر خدمت رسانی به اقشار مختلف مردم پس از درخشش های ملی و خوشنامی در جامعه، اکنون موفق به کسب ۲ افتخار بزرگ و ارزشمند در سطح جهانی شده‌است. دریافت جایزه نخبه اقتصادی جهان اسلام و کسب رتبه برتر موسسات کاملاً اسلامی دنیا ۲ افتخار بزرگ و ارزشمند برای بانک قرض الحسنه مهر ایران است که با تلاش و زحمات تمامی همکاران محقق شده است. تلاش برای توانمندسازی نیازمندان جامعه با هدف بهبود معیشت، تأمین مایحتاج ضروری، مقابله با آسیب های اجتماعی و ایجاد رونق اقتصادی منجر به کسب این افتخارات برای بانک شد.

### نوسط وزیر امور اقتصادی و دارایی انجام شد؛

# تقدیر از عملکرد بانک توسعه صادرات



گروه بانک و بیمه؛ صورت های مالی سال ۹۷ در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک توسعه صادرات با حضور اعضای مجمع عمومی این بانک و با قدرانی از عملکرد و انقباض مالی این بانک تصویب شد.
یه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات نشست مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک با حضور دکتر فرهاد دژپسندوزیر امور اقتصادی و دارایی و دیگر اعضای مجمع برگزار شد. رئیس مجمع عمومی بانک توسعه صادرات با اشاره به صورت های مالی ارایه شده در جلسه مجمع، عملکرد این بانک در سال ۱۳۹۷ را با توجه به شرایط تحریم، مطلوب و درخور تقدیر خواند. در این جلسه اعضای مجمع ضمن بیان نقطه نظرات خود و ارائه پیشنهاهای خود در حوزه فعالیت های این بانک بر نقش و اهمیت بانک توسعه صادرات در حوزه صادرات غیر نفتی تاکید کردند. دکتر فرهاد دژپسند در این نشست با اشاره به ضرورت توجه و کمک به اقتصاد در شرایط تحریم توسط بانک توسعه صادرات ایران گفت: وقتی درآمد نفتی کاهش می یابد، بانک توسعه صادرات باید از یک سو با کمک به صادر کنندگان، به افزایش صادرات غیر نفتی کمک کند و از سوی دیگر با بکار گیری سیاست های ترغیبی، آنها را در بازگشت

روح اله خداری مدیر عامل بانک کشاورزی در مجمع عمومی عادی سالانه این بانک گفت: تسهیلات پرداختی این بانک روندی صعودی داشته است و بیشتر وظایفمان را در قبال تأمین نیازهای مالی بخش کشاورزی انجام داده ایم .

یه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، خداری در ارائه گزارش به اعضای مجمع این بانک با اعلام مطلب فوق و بیان اینکه بر اساس سیاست های دولت و اولویت های وزارت

جهاد کشاورزی ، برنامه های عملیاتی بانک را ترسیم کرده ایم افزود: در چارچوب فکری ترسیم شده برنامه های بانک را پیگیری و دنبال کردیم و خوشبختانه توانستیم رضایت متولیان بخش کشاورزی را به دست آوریم. وی در تشریح اولویت های پرداخت تسهیلات تاکید کرد: عمده تسهیلات این بانک به تبع سیاست های دولت و اولویت های وزارت جهاد کشاورزی پرداخت شده است. مدیر عامل بانک کشاورزی حمایت از تولید محصولات استراتژیک، طرح توسعه اشتغال در مناطق روستایی

و عشایری، مکانیزاسیون، توسعه کشت گلخانه‌ای، توسعه سامانه های نوین آبیاری را از مهمترین اولویت های پرداخت تسهیلات این بانک برشمرد و گفت: در سال ۱۳۹۷ مبلغی حدود ۴۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای حمایت از تولید محصولات استراتژیک از جمله تولید بذراصلاح شده و چنددر قند پرداخت شد و در ۵ ماهه نخست امسال نیز مبلغ ۱۲.۹ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. خداری اجرای طرح اشتغال در مناطق روستایی و عشایری را یکی از حرکتهای استثنایی

## افزایش ۲ برابری منابع مالی بانک کشاورزی

پس از انقلاب شکوهمند اسلامی معرفی و اعلام کرد: سال گذشته مبلغ ۳۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب این طرح به متقاضیان پرداخت شد و این مبلغ تا پایان مردادماه سال جاری به حدود ۴۴ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. خداری با بیان اینکه منابع بانک کشاورزی در مسیر بهبود و کاهش قیمت تمام شده پول قرار دارد یادآور شد: منابع این بانک از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ نزدیک به ۲ برابر شده و ترکیب این منابع مالی اسلامی، بوده است.

### دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده ارائه خدمات به زائران است

در ایام تردد زائران اربعین حسینی باتمامی امکانات و تجهیزات به زائران در حوزه سلامت خدمت رسانی خواهد کرد. کریمیان بیان داشت: دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچون سالهای اخیر تمام تلاش خود را در جهت ارائه خدمات مناسب و درخور شان و منزلت زائران اربعین حسینی به کار خواهد گرفت.

تجارت-استان ایلامجلسه فرماندهان پایگاههای مقاومت بسیج ادارات کل استان ایلام در شرکت گاز استان ایلام برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان ایلاماین جلسه به میزبانی شرکت گاز استان و با موضوعه یز گذشت هفته دفاع مقدس، اجرای کمی و کیفی برنامه های ابلاغی سال۹۸بسیج در

ادارات ونیز برگزاری جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر سازمان بسیج کارمندان سپاه استان ایلام با حضور جانشین فرماندهی سپاه امیرالمومنین (ع) گاز استان ایلاماین جلسه درمقدمت بسیج ادارات استان ونیز فرماندهان پایگاههای مقاومت ادارات کل استان برگزار کردیدعباس شمس الهی مدیر عامل شرکت گاز

تجارت-استان ایلام -رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام آمادگی برای خدمات دهی به زائران اربعین حسینی خبر داد.محمد کریمیان در بازدید از مزم مهران اظهار داشت: اربعین حسینی نمایی عظیم از اقتدار جهان اسلام و مذهب تشیع است. وی تصریح کرد:امسال دانشگاه علوم پزشکی ایلام



### شهرستان

www.tejaratonline.ir

### کردهمایی فرماندهان پایگاههای مقاومت بسیج ادارات کل استان ایلام



استان ایلامضمن خیر مقدم به مهمانان گرامی و تبریک به مناسبت گرفتن در آستانه هفته دفاع مقدس؛ پایمردی، خلوص نیت و تقوای زمندانگان اسلام در دوران دفاع مقدس که با کشتن آذ جان و مال و خانواده خوش به حفاظت از انقلاب اسلامی و از منتهای امام راحل (ره) برخاستند.

### شهرستلک

### برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر اداره امور آب شرق بهبهان

تجارت- شهرستان بهبهان-حایی زاهدتراسم تودیع و معارفه مدیر اداره امور آب شرق شهرستان بهبهان در مراسمی با حضور مهندس حری فرماندار بهبهان و مهندس حمیدرضا لشکری معاونت حفاظت و بهره برداری از منابع آب استان ودیگر مسئولان برگزار شده گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان در این مراسم باقدر دانی از زحمات سید شهریار مرتضوی مدیر سابق امور آب شرق شهرستان بهبهان و مهندس خواجه پور به عنوان مدیر جدید این اداره معرفی شد.

### اجرای عملیات لایه حفاظتی فوگ سیل

### در ۲۰۰ کیلومتر از راههای استان مرگزی

تجارت-استان مرگزی:معاون راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرگزی از اجرای عملیات لایه حفاظتی در ۲۰۰ کیلومتر باتدره در راستای نگهداری روبه راهیهای حوزه استحفاظی استان مرگزی خبر داد.یه گزارش روابط عمومی اهداری و حمل ونقل جادهای استان مرگزی، اختری با تاکید بر اینکه نگهداری و مدیریت راهها و جاده هایکی از مهم ترین و بنیادی ترین اصول زیربنایی کشورهاست.اظهار کرد:کاهش هزینه ها و اقدامات کاهش زمان ترمیم راهها از جمله نکاتی است که با استفاده از لایه های حفاظتی از جمله فوگ سیل تحقق می یابد.لایه های آرزوش های نگهداری از روسازی راههای آسفالته فوگ-۳ سیل است وی با تاکید بر اینکه برای مرمت فرسودگی راهو حفاظت و نگهداری آسفالت موجود یک فوگ سیل شیوه ارزان قیمت و سریعی است. افزود: روبه آسفالتی راهها به مرور زمان بر اثر آفتاب و گرما و عبور ترافیک کرایبی و کیفیت خود را از دست داده و دچار فرسایش می شود.انلود فوگ سیل مرمت شردگی راه و بر شدن ترک های ریز روبه آسفالتی نیز ممکن می کند و در واقع یک مانند یک عایق رطوبتی آبیند از نفوذ آب ناشی از بارندگی به لایه های زیرین آسفالت. اختری می کند اختری را بخشی اجرای فوگ سیل در زمانی دانست که لایه های زیرین تخریب و دچار نشست نشده باشند و افزود: در صورت وجود تخریب و نشست، قبل از اجرا باید مرمت لازم انجام شده باشد. وی اضافه کرد: اجرای فوگ سیل سبب می شود، لایه موجود راه بخوبی محافظت شده و از ادامه تخریب روبه راه جلوگیری شود. اجرای این انلود مقرون به صرفه بوده و با توجه به صرف سرمایه کم می توان از ۳ الی ۵ سال روبه راه موجود را در شرایط مطلوبی محافظت کرد.معاون راهداری استان مرگزی از اجرای عملیات لایه حفاظتی در ۲۰۰ کیلومتر باتدره به عرض ۷ متر به منظور نگهداری روبه راه های حوزه استحفاظی استان مرگزی با نظارت اداره نگهداری راه ها خبر داد و گفت: این عملیات با عنوان لایه حفاظتی فوگ سیل از چهارم مردادماه از محور فرمهبین - تفرش آغاز و با اولویت اجرا در راه های فرعی و روستایی استان ادامه خواهد داشت وی ادامه داد: عملیات اجرای لایه فوگ سیل از سرعت کاری بالایی برخوردار بوده و در صورت فراهم بودن شرایط آب و هوایی و ترافیک جاده ای می توان روزانه تا ۱۵ کیلومتر از این عملیات را در راه های استان به انجام رساند.

# فعالیت بزرگترین نیروگاه خورشیدی اصفهان در سالن اجلاس سران شهر



این ساختمان ها دارای مترائ ۵ هزار متر مربع به بالا است و در واقع انبوه سازان گروه هدف این مصوبه به شمار می روند. با توجه به اینکه حدود سه ماه پیشتر از ابلاغ این مصوبه نمی گذرد و هنوز اجرایی نشده است، آمازی از ساختمان های ساخته شده این روش وجود ندارد و شهرداری با روش های مختلف در حال فرهنگ سازی،

### پایانه مرزی شلمچه از آمادگی لازم برای میزبانی زوار اربعین برخوردار است

زائران حسینی بسیج شده اند.محمداسلامی خاطر نشان کرد: حدود ۸هزار دستگاه اتوبوس آماده سرویس دهی و ۳ هزار دستگاه دیگر نیز به صورت رزرو برای جابه جایی زوار پیش بینی شده تا در صورت تقاضای بیشتر از ظرفیت در نظر گرفته شده، بتوانند به سیستم حمل و نقل جاده ای افزوده شوند. همچنین پروازهایی نیز از استان های مرزی همچو از روزانه بصورت تاکسی برای جابه جا کردن مسافران مشخص شده و در نهایت قطاری فوق العاده برای خمرشهر و کرمانشاه در نظر گرفته شده است.اسماعیل

تجارت-استان خوزستان:وزیر راه و شهر سازی در بازدید از پایانه مرزی شلمچه گفت: اقدامات خوبی برای سهولت سفر زائران اربعین به کربلا در این مرز انجام شده است و پایانه مرزی شلمچه از آمادگی لازم برخوردار است. محمداسلامی به همراه استاندار خوزستان و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند طی بازدید از مرز شلمچه اظهار داشت: اقدامات خوبی در مرز شلمچه برای سهولت سفر زائران اربعین به کربلا انجام شده است و تمامی امکانات فرودگاه رایل ها و جاده ها برای خدمت رسانی بهتر به